ESPECIALIZADA  EM  DESENVOLVIMENTO  DE  SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS,  COM  FOCO  EM  INTELIGÊNCIA  ARTIFICIAL,
PARA A REALIZAÇÃO DE UM DIAGNÓSTICO ABRANGENTE DA
SITUAÇÃO ATUAL DO MUNICÍPIO DE JANDUÍS/RN, CUMPRINDO
COM O OBJETIVO FISCALIZADOR DA CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR GLOBAL: R$ 75.855,80 (Setenta e Cinco Mil, Oitocentos e
Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos).

VIGÊNCIA: 27/09/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 27 de setembro de 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
empresa  Contratada.